
 

2020.4 月 

お客様および関係各位 

 

新型コロナウイルス感染症の対策について 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染拡大による日本政府の全国緊急事態宣言を受けまして、お客様およびお取引先

様、また地域社会の皆様、従業員そしてその家族の方々をはじめとする全てのステークホルダーの皆様

の安全・健康を第一に考え、できる限りの感染リスク軽減のため、株式会社創美工芸は、以下の対応を実

施することをお知らせいたします。 

 

 

（１） 可能な限り在宅勤務を基本とする。 

（２） 金曜・土曜・日曜・祝祭日は稼働停止とする。 

（３） 出社勤務での対応に限られる業務に従事する場合は、感染リスク軽減策を講じた上で出社する。 

（４） 時差通勤体制を取り、出社勤務時間を１０：００～１５：００をコアタイムとする。 

（５） 海外および国内出張は原則禁止とする。 

（６） 多人数での会議やイベント、親睦会等の実施・参加を禁止とする。（予定していたものは中止） 

（７） 手洗い・うがいの実施励行、マスク着用必須、対人距離の確保、咳エチケット遵守。 

 

 

 

 なお、お客様およびお取引先様には、各部署の担当者より、在宅勤務時の連絡先等をお知らせいたしま

す。ご不便等おかけすることも多々あろうかと存じますが、ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

 また、お約束のないお客様に関しましては、ご来社をお控えくださいますよう、重ねてお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

株式会社創美工芸 


